Objeto: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS PARA
REALIZAÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES PARA PACIENTES
DO COVID-19”, a fim de atender as necessidades da Secretaria Muni-
cipal de Saúde.

Dotação: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Elemento de Despesa: 07.002.10.301.0013.2910.4.4.90.52.0.1.46.073000
– Red -742

Valor Global: R$ 18.110,76 (dezoito mil cento e dez reais e setenta e
seis centavos).

Período: 90 dias

Poconé, 18 de agosto de 2020.

ATAIL MARQUES DO AMARAL

Prefeito Municipal de Poconé

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 006/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA.

CONTRATADA: VALCI SILVA DE SOUSA

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL RESIDENCIAL CONTENDO 04
(QUATRO PEÇAS), SITUADO À RUA HORLANDO Nº13, SETOR JOÃO
ROCHA - PONTAL DO ARAGUAIA/MT.

DATA DA ASSINATURA: 06 DE AGOSTO DE 2020.

VALIDADE: 06/08/2020 A 06/11/2020.

VALOR GLOBAL: R$: 1.050 (MIL E CINQUENTA REAIS)

LEIDE LAURA GOUVEIA DE SOUZA

SETOR DE CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 032/2020

EMENTA: Exonera servidor comissionado e estabelece outras providênci-
as.

O Senhor Humberto Luiz Nogueira de Menezes, Prefeito Municipal de
Ponte Branca, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar o Sr. WILTON PRADO RIBEIRO, inscrito no CPF nº
800.055.271-04, do cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ESPORTE E LAZER, do Município de Ponte Branca – MT.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se, registre – se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ponte Branca – MT, 20 de Agosto de
2020.

HUMBERTO LUIZ NOGUEIRA DE MENEZES

Prefeito Municipal

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 034/2020

EMENTA: Nomeia Secretário Municipal e estabelece outras providências.

O Senhor Humberto Luiz Nogueira de Menezes, Prefeito Municipal de
Ponte Branca, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. WILTON PRADO RIBEIRO, inscrito no CPF nº 800.
055.271-04, para o cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
VIAÇÃO E OBRAS, do Município de Ponte Branca – MT.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se, registre – se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ponte Branca – MT, 20 de Agosto de
2020.

HUMBERTO LUIZ NOGUEIRA DE MENEZES

Prefeito Municipal

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 035/2020

EMENTA: Nomeia Secretário Municipal e estabelece outras providências.

O Senhor Humberto Luiz Nogueira de Menezes, Prefeito Municipal de
Ponte Branca, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomeia o Sr. GERALDO VIEIRA COSTA FILHO, inscrito no CPF
nº 592.842.261-04, para o cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICI-
PAL DE ESPORTE E LAZER, do Município de Ponte Branca – MT.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se, registre – se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ponte Branca – MT, 20 de Agosto de
2020.

HUMBERTO LUIZ NOGUEIRA DE MENEZES

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 15/2020

EMENTA: Designa Secretária da Junta de Serviço Militar do Município de
Ponte Branca - MT e estabelece outras providências.

O Senhor Humberto Luiz Nogueira de Menezes, Prefeito Municipal de
Ponte Branca, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Sra. GISSELLE LUBIA MARTINS HONORIO, Matrícu-
la nº. 777, inscrita no CPF nº. 010.478.901-86 para atuar como Secretária
da Junta de Serviço Militar do Município de Ponte Branca - MT.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre – se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ponte Branca – MT, 14 de Maio de
2020.

HUMBERTO LUIZ NOGUEIRA DE MENEZES

Prefeito Municipal

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 033/2020

EMENTA: Exonera servidor comissionado e estabelece outras providênci-
as.

O Senhor Humberto Luiz Nogueira de Menezes, Prefeito Municipal de
Ponte Branca, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei,

RESOLVE:

21 de Agosto de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.548

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 374 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar

	Sem título